
                                   

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про розірвання Договору оренди комунального майна 
 

Розглянувши звернення ТОВ «Комунально-експлуатаційне господарство» 
про розірвання договору оренди за взаємною згодою сторін, враховуючи 
приписи п.п. 4, п. 6-1 Розділу V Прикінцевих та перехідних положень Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо правонаступництва  
сформованої територіальної громади усього майна, прав та обов’язків 
розформованої територіальної громади, керуючись Господарським кодексом 
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська 
сільська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати Договір оренди комунального майна укладеного між 
Ревненською сільською радою та Товариством з обмеженою відповідальністю 
«Комунально-експлуатаційне господарство» посвідченого Науменко Л.Г., 
приватним нотаріусом Бориспільського районного нотаріального округу 
Київської області від 15.06.2018, зареєстрованого в реєстрі за № 1306.  

2. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитрів Роману Миколайовичу, 
укласти та підписати Договір про розірвання Договору визначеного пунктом 1 
цього рішення. 

3. Витрати по нотаріальному посвідченню Договору покласти на 
Управління житлово – комунального господарства та капітального будівництва 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області.  

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області з питань 
земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища. 
 
від 12 серпня 2021 року 
№ 648-17-VIIІ 

   

 
 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ 
 

  


